ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού με νέα αντλητικά συγκροτήματα υψηλής ενεργειακής απόδοσης και 
την εγκατάσταση ρυθμιστών στροφών για τη βελτιστοποίηση της λειτουργίας τους. 

 Προμήθεια και εγκατάσταση Συστήματος Ελεγχόμενης Άρδευσης με ηλεκτρονικές υδροληψίες που 
φέρουν σύστημα αναγνώρισης χρήστη και δυνατότητα προπληρωμής σε χίλια διακόσια (1200) σημεία του 
δικτύου, για την παρακολούθηση και καταγραφή της κατανάλωσης του αρδευόμενου νερού. 

 Προμήθεια και εγκατάσταση συνολικού συστήματος τηλεελέχου - τηλεχειρισμού SCADA, για την 
απομακρυσμένη παρακολούθηση και πλήρη διαχείριση των σταθμών και του δικτύου άρδευσης